
UCHWAŁA NR LXVII/819/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze 
zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 
60011 „Drogi publiczne krajowe”, § 6280 „Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych” o kwotę: 5.736.323,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 
60011 „Drogi publiczne krajowe”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”  
o kwotę: 5.736.323,00 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0BBC03-C9EA-4C36-9299-9D61454F75CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/819/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


